
Pos 

 

125 INTER O 
1 
2 
3 

 

125 INTER U 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 

31 
27 

6 

33 
29 
23 

8 
17 

6 
420 

18 
123 

43 
3 

180 
16 

Name 

MAUCIERI GIUSEPPE 
FAILLA GIUSEPPE 
IMPERATO MARCELLO 

C IL IA  ANTO NINO  M A SSIM O
TROIA SALVATORE 
MANISCALCHI GIORGIO 
CALOGERO SAMUELE 
AMORE FRANCESCO 
CASTELLETTI LORIS 
L O  G IU D I C E  D IE G O  R O BE RTO
ZITO FRANCESCO 
VELLA ALFONSO 
DI MARCO CHRISTIAN 
DE PA SQ U AL E A LESSA NDR O
COMITINI GIACOMO 
SCIUTO CATRIEL ALFIO 

Classe 

125 INTER O 
125 INTER O 
125 INTER O 

125 INTER U 
125 INTER U 
125 INTER U 
125 INTER U 
125 INTER U 
125 INTER U 
125 INTER U 
125 INTER U 
125 INTER U 
125 INTER U 
125 INTER U 
125 INTER U 
125 INTER U 

Laps 

12 
12 
10 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

6 
6 
6 
5 
2 

Total Tm 

9:11.889 
9:19.826 
9:12.430 

9:04.231 
9:08.126 
9:09.459 
9:12.570 
9:27.811 
9:28.379 
9:30.175 
9:35.380 
4:45.675 
4:46.000 
4:46.174 
3:53.518 
1:41.215 

Diff 

7.937 
2 Giri 

3.895 
5.228 
8.339 

23.580 
24.148 
25.944 
31.149 

6 Giri 
6 Giri 
6 Giri 
7 Giri 

10 Giri 

Best Tm 

45.286 
45.718 
53.339 

44.831 
45.061 
45.014 
44.995 
46.210 
45.918 
44.890 
45.187 
46.186 
45.904 
45.956 
45.311 
46.979 

In Lap 

7 
4 
9 

7 
5 

10 
7 
4 
4 

11 
6 
3 
5 
5 
3 
2 

Licenza 

467826 
467136 
385931 

467808 
467839 
470105 
468932 
467804 
488190 
467167 
368897 
468918 
467891 
467226 
480735 
351762 

Residenza 

ISPICA 
FLORIDIA 
PALERMO 

BAGHERIA 
C A RL ENTIN I  
ALCAMO 
COMISO 
MODICA 
VITTORIA 
CANICATTI 
SIRACUSA 
A GR IGENTO
S A N T  A G A T A D I M I L I T E L L O
C A S T R O R E A LE
VITTORIA 
M A S C AL U C IA

Club 

F K  S IC ILY  T E A M

V R T  M O T O R S P O R T
V A C IR C A  C O R S E

S  R U S S O  M O T O R S P O R T
T A C C E T T A  R A C I N G
S  R U S S O  M O T O R S P O R T
P I R R O T T I  R A C I N G
V R T  M O T O R S P O R T

T A C C E T T A  R A C I N G

Motore 

TM 
TM 
MAXTER 

TM 
TM 
TM 
TM 
VORTEX 
TM 
TM 
LKE 
MODENA 
TM 
TM 
IAME 
TM 

Telaio 

BIREL 
IPK 
FORMULA K 

BIREL 
CRG 
PAROLIN 
CRG 
BIREL 
INTREPID 
TONY KART 
BIREL 
TONY KART 
TK 
PAROLIN 
KALI KART 
PAROLIN 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

3.895 

Avg. Speed 

91,047 

Best Lap Tm 

44.831 

Best Speed 

92,106 

Best Lap by 

33 - CILIA ANTONINO MASSIMO 

Stampato: 06/02/2022 16.38.31 

Direttore Servizio Cronometraggio: Furnò Francesco 

Direttore di gara: Anastasi Gaspare 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Catania 

Risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi

Associazione di Catania

1^PROVA CAM. REGIONALE ACI PISTA SICILIA 

125 INTERPROVINCIALE UNDER + OVER 

FINALE 

Gara (12 Giri) Iniziato a 16:24:34 

PISTA DEL SOLE MELILLI (SR) 1,147 Km. 

06/02/2022 16:24 

al numero 420                5 secondi di penalità per partenza anticipata
al numero 420 e 18       5 secondi di penalità per musetto non conforme




